

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 29. 9. 2023
(dle § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

níže uvedeného dne, měsíce a roku

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.

IČ: 61389030

DIČ: CZ61389030

se sídlem: Rozvojová 263, 165 00 Praha 6

instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR,

zastoupená: RNDr. Janem Martincem, CSc., ředitelem

na straně jedné

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Winning PS – stavební firma s.r.o.

IČ: 49436589

DIČ: CZ699006465

se sídlem: Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 12020

zastoupená: jednatelem

e-mail: info@winningps.cz

na straně druhé

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Zhotovitel a Objednatel (dále společně jen „**Smluvní strany**“ a každá jednotlivě jen jako „**Smluvní strana**“) uzavírají tento Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 29. 9. 2023 (dále jen „**Dodatek**“ a „**Smlouva**“).

1. Předmět tohoto Dodatku

- 1.1. Smluvní strany společně uzavřely smlouvu o dílo ze dne 29. 9. 2023, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele dodat Objednateli stavbu s názvem Skleník a provozní budova s ubytováním na p.č. 513/110, k.ú.z. Lysolaje, a to v rozsahu dle projektové dokumentace „Skleník a provozní budova s ubytováním na p.č. 513/110, k.ú.z. Lysolaje“ a výkazu výměr vypracovaných Ing. Vratislavem Salabou – autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby, IČ: 068 16 843, se sídlem Smrčí 35, Mírová pod Kozákovem 511 01. Cena, kterou Objednatel uhradí Zhotoviteli za realizaci díla, byla ujednána v čl. 2.1. Smlouvy s tím, že tato ke dni uzavření Smlouvy činila 53.910.443,95 Kč bez DPH.
- 1.2. V průběhu provádění díla došlo na základě dodatku č. 1 uzavřeného dne 22. 12. 2023, dodatku č. 2 uzavřeného dne 15. 2. 2024, dodatku č. 3 uzavřeného dne 11. 7. 2024 a dodatku č. 4 uzavřeného dne 22.10.2024 ke změně Smlouvy spočívající v úpravách ve vymezení díla a jeho ceny, a to z důvodů popsanych vždy v příslušném dodatku. **Celková cena díla dle čl. 2.1. ve znění dodatku č. 4 Smlouvy tak činí 55.511.593,68 Kč bez DPH.**
- 1.3. V průběhu provádění díla byla nicméně zjištěna potřeba dalších změn díla, a to v souladu s § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 o veřejných zakázkách, ve vztahu k čl. 4.3. a 4.4. Smlouvy. Rozsah méně prací a víceprací souvisejících se změnou díla dle tohoto článku Dodatku je konkrétně vymezen ve změnovém listu 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,

38, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 a 50 které tvoří **přílohu č. 1** k tomuto Dodatku Smlouvy (dále jen „**Změny díla**“).

- 1.4. Předmětem tohoto dodatku je promítnutí Změn díla do vymezení díla a jeho ceny dle uzavřené Smlouvy a dále zvýšení záruční doby poskytnuté Zhotovitelem ve vztahu ke zhotovené fasádě jako součásti díla.

2. Změna Smlouvy

- 2.1. Smluvní strany ujednaly, že Změny díla, kterými se mění vymezení díla, nemají vliv na termín dokončení díla dle uzavřené Smlouvy.
- 2.2. Vzhledem ke Změnám díla bude po započtení ceny všech méně prací a víceprací navýšena cena díla oproti ceně uvedené v čl. 2.1. Smlouvy ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3 a dodatku č. 4, o částku 587.519,59 Kč bez DPH. Celková a konečná cena díla **dle čl. 2.1. Smlouvy** tak činí **56.099.113,27 Kč bez DPH**.
- 2.3. Dílo bude provedeno za podmínek, které si Smluvní strany mezi sebou stanovily ve Smlouvě s tím, že kde tento Dodatek určil jinak než Smlouva, mají ustanovení Dodatku přednost před ustanoveními Smlouvy. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily, souhlasí s ním, a proto tento Dodatek uzavírají připojením svých podpisů.
- 3.2. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou shodných stejnopisech v českém jazyce. Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom stejnopise.
- 3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dodatku v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku.

Přílohy:

č. 1 - Změnový list č. 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 a 50

V Praze dne: 14.11.2024

V Brně dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.,
RNDr. Jan Martinec, CSc., ředitel

Winning PS – stavební firma s.r.o.
jednatel

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_31	ZL_WPS_31 Odpočet řadového rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M65		Elektroinstalace				-84 768,28
1	AC208040	Odpočet_Řadový rozvaděč AC IP55, 1křídle, 2000 x 800 x 400	kpl	-5,00000	18 034,38	-90 171,90
2	AC208040	Přípočet_Řadový rozvaděč AC IP55, 1křídle, 2000 x 800 x 400	kpl	4,00000	18 034,38	72 137,52
48	650071252R00	Montáž stykače AC třípólového do 40 A	kus	-31,00000	303,79	-9 417,49
Elektronická spoušť, včetně krytu, rozšíření svorek a svorek						
49	35821101R	Vzduchový stykač 3pólový provedení G C9 AC	kus	-14,00000	499,82	-6 997,48
Elektronická spoušť, včetně krytu, rozšíření svorek a svorek						
50	35821130R	Vzduchový stykač 3pólový provedení G C32 AC	kus	-17,00000	1 602,56	-27 243,52
1	210020302RT1	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka, včetně dodávky žlabu 62/50	m	-30,00000	529,59	-15 887,70
2	nkcezs	Nerezová nosná kce zásuvkové skříně se stříškou	kus	-1,00000	7 187,71	-7 187,71
Celkem						-84 768,28

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL.WPS.32	ZL.WPS.32_Odpočet nerealizované položky VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		KUCHYŇKA-DIGESTOŘ 1.NP				-19 867,87	
149	Pol__0149	Odsavač par - DIGESTOŘ (například podvěsná), s radiálním ventilátorem, s klapkou ve výtlačovém, hrdle prům. 150-160mm, vč. tukového filtru, ovládání - více stupňů otáček - S VÝFUKEM VZDUCHU DO	ks	-1,00000	4 454,83	-4 454,83	SOD
EXTERIÉRU 4.1 ventilátor 90-450m3/h, 250Pa; Materiál:							SOD
150	Pol__0150	Montáž digestoře	ks	-1,00000	467,04	-467,04	
147	Pol__0147	Kruhové, plastové potrubí odvodu kondenzátu (D 25-32), například Ekoplastik	m	-50,00000	298,92	-14 946,00	
potrubí včetně spojovacího, montážního materiálu a materiálu na závěsy, včetně tepelné izolace např. Tubolit							
Celkem						-19 867,87	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje _změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL.WPS_33	ZL.WPS_33 Odpočet difuzní fólie a nátěru potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		UBYTOVÁNÍ 1.NP				-3 623,90
124	Pol__0124	Barva RAL9010, pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v objektu	m2	-10,00000	315,72	-3 157,20
		pro aplikaci na vzt potrubí , ocelový pozink plech, pozink. výstky, ocelové pozink. závěsové tyče, příruby, spojovací				
125	Pol__0125	Montáž, aplikace nátěru	m2	-10,00000	46,67	-466,70
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-14 471,60
166	6735221547R	fólie izolační fasádní hydroizolační; paropropustná; plošná	m2	-57,20000	253,00	-14 471,60
		Provětrávaná fasáda : 18+22+2+2		44,00000		
		Koeficient Přesahy: 0,3		13,20000		
Celkem						-18 095,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_34	ZL_WPS_34 Doplnění přechodové prahy dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				26 370,00	
1	76701	Přechodový nerezový práh dveří	ks	3,00000	8 640,00	25 920,00	SUB
3	76703	Montáž	ks	3,00000	150,00	450,00	SUB

Celkem	26 370,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_35	ZL_WPS_35 Venkovní závlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Trubní vedení a zemní práce				8 182,92	
1	Pol__0001	Výkop pro potrubí o š. 1,1 m a hloubce max. do 2,0 m - těžitelnost dle IGP	m3	3,85000	622,31	2 395,89	SOD SO05
		0,5*0,7*11		3,85000			
2	Pol__0002	Podsyp - písek	m3	0,82500	1 016,45	838,57	SOD SO05
		0,5*0,15*11		0,82500			
3	Pol__0003	Obsyp - písek	m3	1,65000	871,24	1 437,55	SOD SO05
		0,5*0,3*11		1,65000			
4	Pol__0004	Zpětný zásyp výkopu	m3	1,38000	1 244,63	1 717,59	SOD SO05
		3,85-0,82-1,65		1,38000			
5	Pol__0005	Odvoz přebytečného materiálu z výkopu	m3	2,47000	311,16	768,57	SOD SO05
		0,82+1,65		2,47000			
6	Pol__0006	Poplatek za skládku zeminy	m3	2,47000	414,88	1 024,75	SOD SO05
Díl: _71		Ovládání závlahy umístěné v technické místnosti				6 180,12	
7	4039326	PPS koleno 32 x 1" vni. záv.	ks	1,00000	93,39	93,39	SUB
8	37313	Ventil kulový - 1" MF	ks	2,00000	188,00	376,00	SUB
9	150015	Filtr AZUD 1" síťový	ks	1,00000	346,28	346,28	SUB
10	13114	T kus 1" TAV AGxIGxIG	ks	1,00000	124,79	124,79	SUB
11	350032	koleno 1" TAV IGxIG	ks	1,00000	115,70	115,70	SUB
12	12901	Vsuvka 1" plast	ks	2,00000	31,82	63,64	SUB
13	160133	Ventil el.mag. 1"GALCON 5024AC	ks	2,00000	1 147,93	2 295,86	SUB
14	330021	Redukce 1"- 3/4"plast. (krátká)	ks	2,00000	24,80	49,60	SUB
15	4028250	PPS spojka 25 x 3/4" vněj. záv.	ks	2,00000	38,84	77,68	SUB
16	4023250	PPS koleno 25	ks	2,00000	68,59	137,18	SUB
17	4023251	Ostatní drobný materiál	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	SUB
Díl: 72		Ostatní drobný materiál				10 231,62	
18	16311	Ovládací jednotka RZX 4 Indoor Wifi 4 sekce	ks	1,00000	2 504,96	2 504,96	SUB

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje _změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_35	ZL_WPS_35 Venkovní závlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
19	16309	modul LNK Wifi	ks	1,00000	3 040,50	3 040,50	SUB
20	16113	Rain sensor VRC-RC-868- (čidlo srážek bezdrátové)	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00	SUB
21	1630027	Konektor el.kabel 3CV DBM	ks	4,00000	46,54	186,16	SUB
Díl: 73		Čerpadlo umístěné v retenční nádrži				7 101,27	
22	17000657	Čerpadlo LEO LKS-1102SE-1 boční sání	ks	1,00000	6 157,03	6 157,03	SUB
23	170001	Plovoucí sání - sada 1"	ks	1,00000	793,00	793,00	SUB
24	4028326	PPS spojka 32 x 1" vněj. záv.	ks	1,00000	56,20	56,20	SUB
25	4023320	PPS koleno 32	ks	1,00000	95,04	95,04	SUB
Díl: _74		Kapková závlaha okrasných záhonů + popínavých rostlin				4 423,02	
26	119144	Kapk.tr. DURADRIP 16 x 1,3l/h	m	180,00000	9,09	1 636,20	SUB
27	11912	uzávěr 16/16	ks	14,00000	3,31	46,34	SUB
28	125059	Bodec zajišťovací pr.16mm KC	ks	180,00000	5,79	1 042,20	SUB
29	7013001	T 16/16/16	ks	11,00000	9,92	109,12	SUB
30	7013101	L 16/16	ks	9,00000	8,26	74,34	SUB
31	12309	spojka 16 x 3/4"	ks	3,00000	8,26	24,78	SUB
32	4039251	PPS koleno 25 x 3/4" vni. zav.	ks	3,00000	71,07	213,21	SUB
33	4023250	PPS koleno 25	ks	2,00000	68,59	137,18	SUB
34	4025250	PPS T kus 25	ks	1,00000	98,35	98,35	SUB
35	2102535	Trubka LDPE 25 x 3.5	m	45,00000	23,14	1 041,30	SUB
Díl: 75		Doprava				47 208,00	
36	755	Instalace systému	soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00	SUB
37	756	Doprava	km	456,00000	18,00	8 208,00	SUB
38	757	Koordinační činnost	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	SUB
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 537,50	
39	970031080	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	0,30000	2 375,00	712,50	RTS 24/ II
				0,3	0,30000		

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_35	ZL_WPS_35 Venkovní závlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
40	970051160	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,50000	4 200,00	2 100,00	RTS 24/ II
		0,25*2		0,50000			
41	27344361	Těsnění prostupů	kus	3,00000	2 575,00	7 725,00	RTS 24/ II
		těsnění retenč.nádrže : 2		2,00000			
		obvodová stěna : 1		1,00000			

Celkem	93 864,45
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_36	ZL_WPS_36 Vybavení vodoměrné šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				26 413,00
1	28653158.A	Spojka ISIFLO typ T-116, 40x1 vnitřní	kus	1,00000	694,00	694,00
2	28653199.AR	Ventil redukční 1" PN 25	kus	1,00000	5 368,00	5 368,00
3	38842010RR	Manometr k redukčnímu ventilu	kus	1,00000	532,00	532,00
4	37501115RR	Sestava vodoměrná pevná 1" Praha 2	kus	1,00000	12 327,00	12 327,00
5	722174212RR	Prvotní osazení vodoměru DN 3/4" do př.v.s.	ks	1,00000	3 486,00	3 486,00
6	722174213RR	Montáž potrubí	hod	2,00000	833,00	1 666,00
7	722174999RR	Doprava	hod	1,00000	2 340,00	2 340,00

Celkem	26 413,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_37	ZL_WPS_37 Přívod plynu pro kahany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Vnitřní plynoinstalace				13 634,31	
1	723-001	Vsazení odbočky- dodávka, montáž	ks	1,00000	1 043,41	1 043,41	Vlastní
2	723-003	Potrubí plynoinstalace z trubek ocelových , uchycení- dodávka	m	12,00000	570,45	6 845,40	SOD
3	723-004	Potrubí plynoinstalace z trubek ocelových-montáž	m	12,00000	186,69	2 240,28	SOD
4	723-007	Tvarovky, redukce, šroubení _nástěnka	kpl	1,00000	590,00	590,00	SOD
5	723-008	Jádrové vrtání prostupů pro potrubí	ks	1,00000	2 229,96	2 229,96	SOD
6	723-009	Začistění zdiva	m2	1,00000	518,59	518,59	SOD
7	723-010	Přesun hmot do 50m a výšky 6m	t	0,09000	518,60	46,67	SOD
8	723-011	Revize	soub	1,00000	60,00	60,00	SOD
9	723-012	Tlakové zkoušky	soub	1,00000	60,00	60,00	SOD

Celkem	13 634,31
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje _změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	01	Parap-kanaly-konc.prvkyV2_240422

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Strukturovaná kabeláž				-8 196,24	
1	Pol__0048	Zásuvka 2xRJ45 cat.6 kompletní neosazená na nebo pod omítku	ks	-8,00000	167,61	-1 340,88	SOD
2	Pol__0049	Zásuvka 1xRJ45 cat.6 kompletní neosazená na nebo pod omítku	ks	-48,00000	142,82	-6 855,36	SOD
Díl: 6		Trasy				-29 796,00	
3	Pol__0187	Drátěný žlab 150/50 včetně příslušenství	m	-60,00000	468,70	-28 122,00	SOD
4	Pol__0191	Drátěný žlab 150/50 včetně příslušenství	m	-60,00000	27,90	-1 674,00	SOD
Díl: M21		Elektromontáže				-146 098,40	
5	210010094RT3	Kanál parapetní bezhalogenový dutý do 120 mm, včetně dodávky kanálu PK 110 x 70 HF	m	-60,00000	708,82	-42 529,20	SOD
6	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	-32,00000	278,59	-8 914,88	SOD
7	210110043RT6	Spínač zapuštěný sériový, řazení 5, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	-12,00000	341,86	-4 102,32	SOD
8	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	-32,00000	298,50	-9 552,00	SOD
9	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	-240,00000	337,50	-81 000,00	SOD
Díl: M65		Elektroinstalace				-127 518,22	
10	650063212R00	Montáž svodiče přepětí typ 3 do krabice	kus	-86,00000	170,10	-14 628,60	SOD
11	8590125462460	SVD-255-1N-AS Svodič přepětí	kus	-86,00000	1 312,67	-112 889,62	SOD
Díl: M65-2		Elektroinstalace - PŘÍPOČTY				455 506,99	
12	1.PP-1	PARAPETNI KANAL PK 160X65 D HD /2M/	m	64,00000	742,32	47 508,48	SUB
13	1.PP-2	KRYT PK 160X65 ROH VNITRNI 8485 HB	ks	4,00000	283,43	1 133,72	SUB
14	1.PP-3	KRYT PK 160X65 OHYBOVY 8483 HB	ks	4,00000	191,92	767,68	SUB
15	1.PP-4	KRYT PK 160X65 D KONCOVY 8481 HB	ks	2,00000	258,34	516,68	SUB
16	1.PP-5	Příčka s kovovou fólií PKS 70/60 XX, 2m, pro kanály EKE a PK	m	64,00000	186,01	11 904,64	SUB

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje _změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	01	Parap-kanaly-konc.prvkyV2_240422

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
17	1.PP-6	MOSAIC BILA ZAS.S PREP.OCHR.2P+T	kus	48,00000	1 412,46	67 798,08	SUB
18	1.PP-7	MOSAIC BILA ZAS. RJ45 1M Cat.6	ks	28,00000	423,54	11 859,12	SUB
19	1.PP-8	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku ABB Tango bílá	kus	8,00000	338,50	2 708,00	SUB
20	1.PP-9	Zásuvka domovní zapuštěná ABB Tango bílá - provedení 2P+PE, IP 44 včetně montáže a krycího rámečku pod omítku	kus	6,00000	446,33	2 677,98	SUB
21	1.PP-10	Zásuvka ABB Tango bílá 2xRJ45 cat.6 kompletní neosazená na nebo pod omítku	kus	18,00000	287,65	5 177,70	SUB
22	1.PP-11	Spínač ABB Tango bílá zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	16,00000	286,18	4 578,88	SUB
23	1.PP-12	Spínač ABB Tango bílá zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	3,00000	305,77	917,31	SUB
24	1.NP-1	Spínač JUNG zapuštěný seriový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	25,00000	774,35	19 358,75	SUB
25	1.NP-2	Spínač JUNG zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	4,00000	912,12	3 648,48	SUB
26	1.NP-3	Spínač JUNG zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	16,00000	789,72	12 635,52	SUB
27	1.NP-4	Spínač JUNG zapuštěný střídavý, řazení 6+6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	12,00000	1 336,68	16 040,16	SUB
28	1.NP-5	Spínač JUNG zapuštěný seriový, řazení 2 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	6,00000	1 185,00	7 110,00	SUB
29	1.NP-6	Spínač JUNG zapuštěný žaluziový s blokací vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	9,00000	1 427,15	12 844,35	SUB
30	1.NP-7	Zásuvka JUNG domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	138,00000	858,00	118 404,00	SUB
31	1.NP-8	Zásuvka JUNG domovní zapuštěná - provedení 2P+Pe s přepětí ochranou, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	20,00000	2 149,84	42 996,80	SUB

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	01	Parap-kanaly-konc.prvkyV2_240422

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
32	1.NP-9	Zásuvka JUNG 2xRJ45 cat.6 kompletní neosazená pod omítku	ks	2,00000	1 452,97	2 905,94	SUB
33	1.NP-10	Zásuvka JUNG 1xRJ45 cat.6 kompletní neosazená pod omítku	ks	14,00000	1 271,99	17 807,86	SUB
34	1.NP-11	kabelový kanál pro TV_110/55 1m 2 x vývod	ks	6,00000	1 191,96	7 151,76	SUB
35	1.NP-12	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 1,5 mm2	m	220,00000	42,91	9 440,20	SUB
36	1.NP-13	zroj proLED pásek 100W /24V	ks	5,00000	1 401,30	7 006,50	SUB
37	1.NP-14	LED pásek 9W/m, DC 24V, 1040lm/m, CRI90, IP20 = 4,8m včetně rohového profilu a mléčného difuzoru	ks	5,00000	3 846,28	19 231,40	SUB
38	1.NP-15	montáž designových svítidel	ks	3,00000	459,00	1 377,00	SUB

Celkem	143 898,13
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	02	Svítlidla G a B 240321

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: M65		Elektroinstalace				0,00	
1	1	svítidlo např: DL 230 BARI LED 2820/840	kus	4,00000	1 890,72	0,00	SUB
2	86161	svítidlo např: VIPII LED 3560/840 OP	kus	-4,00000	3 154,62	0,00	SOD

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	03	Certifikované měření intenzity osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: M65		Elektroinstalace				0,00	
1	656998	certifikované měření intenzity osvětlení	soubor	1,00000	18 700,00	0,00	SUB

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	04	Kabely 240531

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: M22		Elektroinstalace ODPOČTY				-25 392,69	
1	650124221RT2	Uložení kabelu Cu 4 x 16 mm2 pevně, včetně dodávky kabelu CYKY 4 x 16 mm2	m	-25,00000	250,79	-6 269,75	SOD
2	549090	UF - krabice pro zkušební svorky nerez	kus	-2,00000	9 561,47	-19 122,94	SOD
Díl: M65		Elektroinstalace PŘÍPOČTY				52 065,36	
3	650124703RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 2,5 mm2 pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 2,5 mm2	m	346,00000	74,23	25 683,58	SOD
4	01	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku, včetně dodávky kabelu 1-AYKY-J 4X70	m	28,00000	269,80	7 554,40	SUB
5	650124643RT2	Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09050	m	4,00000	65,98	263,92	RTS
6	02	kabelová spojka pro AYKY 4 x 70 včetně montáže	ks	1,00000	2 448,54	2 448,54	SUB
7	03	rektifikační terče pod konstrukci FVE 60 -140mm včetně pryžové podložky - pro dosažení potřebné výšky spodní hrany FVE panelů	kus	66,00000	84,98	5 608,68	SUB
8	476055	Krabice pro zkušební svorku pro zateplovací systém	kus	4,00000	2 626,56	10 506,24	SUB
Díl: M65-1		Doplnění slaboproudu				26 415,08	
9	04	Uložení kabelu Cu 2x2x0,8mm2 pevně, včetně dodávky kabelu PRAFLAGUARD F 2X2X0,8 PH120-R BU - včetně požární trasy v podhledech	m	260,00000	93,01	24 182,60	SUB
10	05	sířena pro LDP BELL-TEC-356 piezosířena 105dB, červený blikáč	ks	6,00000	372,08	2 232,48	SUB
Celkem						53 087,75	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	04	Kabely 240531

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	05	Doplnění svítidel,zásuvek-příprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: M65-2		Elektroinstalace - PŘÍPOČTY				25 297,96	
1	1.PP-1	PARAPETNI KANAL PK 160X65 D HD /2M/	m	4,00000	742,32	2 969,28	SUB
2	1.PP-4	KRYT PK 160X65 D KONCOVY 8481 HB	ks	1,00000	258,34	258,34	SUB
3	1.PP-5	Příčka s kovovou fólií PKS 70/60 XX, 2m, pro kanály EKE a PK	m	4,00000	186,01	744,04	SUB
4	1.PP-6	MOSAIC BILA ZASUVKA 4x2P+T PRO DLP	kus	3,00000	826,49	2 479,47	SUB
5	1.PP-7	MOSAIC BILA ZAS. RJ45 1M Cat.6	ks	3,00000	423,54	1 270,62	SUB
6	1.PP-8	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky pro čerpadlo	kus	1,00000	858,00	858,00	SOD
7	650124643RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 2,5 mm2	m	85,00000	55,70	4 734,50	SUB
8	Pol__0046	Kabel cat.6 UTP	m	69,00000	27,90	1 925,10	SUB
9	Pol__0099	svítidlo ANDROMEDA LED 30W 3000K bílá	m	3,00000	3 352,87	10 058,61	SUB

Celkem	25 297,96
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje _změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	06	Doplnění rozvodů 240909

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				13 882,20	
1	210120441	Jistič/ chránič 16/B/ 0,03A	kus	2,00000	2 160,00	4 320,00	RTS 24/ I
2	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00000	337,50	337,50	SOD
3	650124643RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 2,5 mm2	m	136,00000	55,70	7 575,20	SOD
4	650124643RT2	Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09050	m	25,00000	65,98	1 649,50	RTS 24/ I
Díl: M65-1		Elektroinstalace				-36 181,06	
5	210140421R00	Signálka s deskou + zapojení žárovky bez trafo	kus	-2,00000	670,44	-1 340,88	SOD
6	210800646RT1	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 6	m	-400,00000	59,43	-23 772,00	SOD
7	220262621RT1	Kabelový žlab např: Mars - oblouk 90° 100x250 mm	kus	-2,00000	352,64	-705,28	SOD
8	220262621RT5	Kabelový žlab např: Mars - oblouk 90° 100x250 mm	kus	-2,00000	352,64	-705,28	SOD
9	650011372RT3	Montáž víka kabelového žlabu šířky do 300 mm, včetně dodávky víka V 300 S	kus	-30,00000	124,46	-3 733,80	SOD
10	650011381R00	Montáž víka na tvarovku kabelového žlabu	kus	-4,00000	124,46	-497,84	SOD
11	650101665R00	Montáž LED pásu v liště s difuzorem	m	-10,00000	186,28	-1 862,80	SOD
12	2006567	např: EASY CONNECT LED120Dif	kpl	-1,00000	3 563,18	-3 563,18	SOD
Díl: M65-2		Oprava areálového osvětlení č. 2 z 2.9.24				16 003,60	
13	210101251	odpojení a zapojení 2 ks lamp včetně odzkoušení osvětlení	kpl	2,00000	2 560,00	5 120,00	RTS 24/ I
14	650124219	Uložení kabelu Cu 4 x 10 mm2 pevně včetně dodávky kabelu CYKY 4 x 10 mm2	m	22,00000	182,00	4 004,00	RTS 24/ I
15	210101999R00	odpojení a zapojení 2 ks lamp včetně odzkoušení osvětlení	kpl	1,00000	5 560,00	5 560,00	SUB
16	650124643RT2	Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09050	m	20,00000	65,98	1 319,60	SUB
Celkem						-6 295,26	

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	06	Doplnění rozvodů 240909

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje _změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	07	Úprava elektroinstalace v přístrojovnách, změna koncových prvků v objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: M65		Elektroinstalace				7 047,86	
1	650124141RT7	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pevně, včetně dodávky kabelu 1-CXKH-V 3 x 1,5 mm2	m	23,00000	74,89	1 722,47	SOD
2	650124143RT7	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pevně, včetně dodávky kabelu 1-CXKH-V 3 x 2,5 mm2	m	63,00000	84,53	5 325,39	SOD
Díl: M65-6		Úprava elektroinstalace v přístrojovnách, změna koncových prvků v objektu				19 562,77	
3	01_1.PP	PARAPETNI KANAL PK 160X65 D HD /2M/	m	4,00000	742,32	2 969,28	SUB
4	02_1.PP	KRYT PK 160X65 D KONCOVY 8481 HB	ks	1,00000	256,34	256,34	SUB
5	03_1.PP	MOSAIC BILA ZASUVKA 4x2P+T PRO DLP	kus	3,00000	1 412,46	4 237,38	SUB
6	04_1.PP	MOSAIC BILA ZAS. RJ45 1M Cat.6	ks	3,00000	423,54	1 270,62	SUB
7	06_1.PP	KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003-A	ks	3,00000	1 062,00	3 186,00	SUB
8	07_1.PP	Samoregulační topný kabel 15W/m - spínání přes MaR, silově z vytápěných chrličů	m	13,00000	367,80	4 781,40	SUB
9	09_1.NP	KABEL J-Y(ST)Y LG 2X2X0,8 CERVENY BMK BU	m	23,00000	93,10	2 141,30	SUB
10	10_1.NP	trasa pro kabely požární klapky - do rozvaděče MaR 1.PP	kus	1,00000	720,45	720,45	SUB

Celkem	26 610,63
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL_WPS_38	ZL_WPS_38 Změna elektroinstalace
R:	07	Úprava elektroinstalace v přístrojovných, změna koncových prvků v objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_41	ZL_WPS_41 Doplnění těsnících manžet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 91.01		Doplňující položky				33 806,00	
1	91.01-05	D+M pažnice HDR 200 FU/300	kus	2,00000	2 799,00	5 598,00	SUB
2	91.01-06	Těsnění HSD 200SSG 1x110-162	kus	2,00000	3 395,00	6 790,00	SUB
4	91.01-08	D+M pažnice HDR 150 FU/250	kus	1,00000		0,00	SUB
5	91.01-09	D+M pažnice HDR 100 FU/250	kus	5,00000	1 870,00	9 350,00	SUB
7	91.01-12	těsnění HSD 100 SSG 1x70-112	kus	2,00000	2 624,00	5 248,00	SUB
8	91.01-13	těsnění HSD 100 SSG 1x110-162	kus	1,00000			SUB
9	91.01-14	těsnění HSD 100 SSG 4x8-30	kus	1,00000	3 650,00	3 650,00	SUB
10	91.01-11	těsnění HSD 100 SSG 1x18-65	kus	2,00000	1 585,00	3 170,00	SUB

Celkem	33 806,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_42	ZL_WPS_42 Doplnění ornice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				77 792,00	
1	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	50,00000	1 555,84	77 792,00	SOD

Dovoz chybějící ornice : 5 :

odpočet množství dle SOD : -5

-5,00000

přípočet skutečnost 440m2*0,125 : 440*0,125

55,00000

Celkem	77 792,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_43	ZL_WPS_43 Prodloužení nerezového stolu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				13 600,00	
1	767-5596	Prodloužení nerezového stolu	ks	1,00000	13 600,00	13 600,00	SUB

Celkem	13 600,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_44	ZL_WPS_44 - Odpočet dodávky dřezů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: _8		ZTI - Zařizovací předměty - specifikace dle TZ				-59 327,20	
77	Pol__0077	D - Dřez nerezový, není součástí dodávky ZTI, baterie stojánková páková, 2x roháček + připojovací, hadičky. Sifon dřezový DN 50	ks	-8,00000	7 415,90	-59 327,20	
Celkem						-59 327,20	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_45	ZL_WPS_45 Měření pro kolaudační účely

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				38 280,00	
1	ON1	Měření intenzity osvětlení vč. akreditovaného protokolu	soubor	1,00000	20 400,00	20 400,00	SUB
2	ON2	Měření hluku od provozu stacionárních zdrojů vč. akreditovaného protokolu	soubor	1,00000	17 880,00	17 880,00	SUB

Celkem	38 280,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_46	ZL_WPS_46 Úprava stávající komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Trubní vedení a zemní práce				6 224,79	
1	Pol__0001	Výkop pro potrubí o š. 1,1 m a hloubce max. do 2,0 m - těžitelnost dle IGP	m3	0,68750	622,31	427,84	SOD
		uliční vpust' : 0,5*0,5*0,5		0,12500			
		potrubí : 0,5*0,75*1,5		0,56250			
2	Pol__0002	Podsyp - písek	m3	0,11250	1 016,45	114,35	SOD
		1,5*0,5*0,15		0,11250			
3	Pol__0003	Obsyp - štěrkopísek	m3	0,22500	871,24	196,03	SOD
		0,5*0,3*1,5		0,22500			
4	Pol__0005	Odvoz přebytečného materiálu z výkopu	m3	0,34950	311,16	108,75	SOD
		0,687-0,1125-0,225		0,34950			
5	Pol__0006	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,46250	414,88	191,88	SOD
		0,1125+0,225+0,5*0,5*0,5		0,46250			
6	Pol__0011	Napojení na stávající šachtu	kpl	1,00000	5 185,94	5 185,94	SOD
Díl: 2		Svodné potrubí				816,78	
7	Pol__0014	Potrubí kanalizační hrdlové (v zemi) PVC - KG o 125	m	1,50000	544,52	816,78	SOD
Díl: 1		Zemní práce				2 731,38	
8	113108312R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	6,30000	72,60	457,38	SOD
		0,3*21		6,30000			
9	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	21,00000	93,35	1 960,35	SOD
10	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,89000	165,95	313,65	SOD
		0,3*0,3*21		1,89000			
Díl: 5		Komunikace				-4 252,44	
11	577161214R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-4,10000	1 037,18	-4 252,44	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_46	ZL_WPS_46 Úprava stávající komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Díl: 8	Trubní vedení					6 000,00	
---------------	----------------------	--	--	--	--	-----------------	--

12	894411020	Vpusť uliční	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	RTS 24/ II
----	-----------	--------------	-----	---------	----------	----------	------------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					17 781,79	
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

13	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	21,00000	259,30	5 445,30	SOD
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----

14	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,89000	4 252,36	8 036,96	SOD
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-----

0,3*0,3*21

1,89000

15	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	22,05000	194,99	4 299,53	SOD
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	-----

21*1,05

22,05000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					759,15	
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------	--

16	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	11,26000	67,42	759,15	SOD
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-----

Díl: M46	Zemní práce při montážích					7 623,42	
-----------------	----------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

17	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	21,00000	363,02	7 623,42	SOD
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					4 639,57	
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

18	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	7,33320	404,50	2 966,28	SOD
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----

19	979081111R00.VS	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku	t	7,33320	228,18	1 673,29	SOD
----	-----------------	--------------------------------------	---	---------	--------	----------	-----

Celkem						42 324,44	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_46	ZL_WPS_46 Úprava stávající komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost

Položkový soupis prací a dodávek

S:	28	Stavba skleníku a provozní budovy s ubytováním
O:	SO09	ZL_WPS 47 Odpočet sadové úpravy
R:	01	ZL_WPS 47

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Díl: 1		Zemní práce					-32 129,64
1	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Nově založený trávník po zařízení staveniště : 575	m2	-575,00000	25,93	-14 909,75	SUB
							SoD
				575,00000			

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_48	ZL_WPS_48 Dodávka a montáž laboratorních kohoutů a baterií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 725		Zařizovací předměty				62 844,00	
1	725819202	Montáž ventilu nástěnného	soubor	3,00000	256,00	768,00	RTS 24/ II
2	55117868.9R	Kohout laboratorní pro demineralizovanou vodu	kus	3,00000	6 330,00	18 990,00	SUB
3	725829503	Montáž baterie stojánkové	kus	3,00000	741,00	2 223,00	RTS 24/ II
4	55102003	Armatura laboratorní pro demineralizovanou vodu	kus	3,00000	7 187,00	21 561,00	SUB
5	725849205	Montáž baterie sprchové	kus	3,00000	944,00	2 832,00	RTS 24/ II
6	55102011	Sprcha s rámečkem a kohoutkem SBKR-Friulana	kus	3,00000	5 490,00	16 470,00	SUB
Díl: 799		Ostatní				628,44	
7	Pol_0071	Stavební přípomocce a práce	komplet	1,00000	628,44	628,44	SOD

Celkem	63 472,44
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje _změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_XX	ZL_WPS_XX Chybějící obklady m.č.1.28,1.29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 781		Obklady keramické				89 231,66	
1	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	59,30000	759,00	45 008,70	SOD
		1.28 : (1,85+0,9)*2*2,6-0,7*2,1		12,83000			
		1.29 : (1,85+2,9)*2*2,6-0,7*2,1*3		20,29000			
		(0,9+1,9)*2*2,6-0,7*2,1		13,09000			
		(0,9+1,9)*2*2,6-0,7*2,1		13,09000			
2	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	0,00000	146,70	0,00	SOD
3	59782100R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: reliéfní, lesklý, matný; barva: světle béžová	m2	62,26500	698,30	43 479,65	SOD
		59,3*1,05		62,26500			
4	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	1,46900	506,00	743,31	SOD
Celkem						89 231,66	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	ZL.WPS	ZL.WPS.
R:	ZL_WPS_50	ZL_WPS_50 Dopočet chybějících omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				35 350,19	
1	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá tloušťka jádra 20 mm	m2	110,29700	320,50	35 350,19	RTS 24/ II
		m.č.1.06 : 19,338		19,33800			
		m.č.1.07 : 13,346		13,34600			
		m.č.1.09 : 11,53		11,53000			
		m.č.1.12 : 11,53		11,53000			
		m.č.1.15 : 11,53		11,53000			
		m.č.1.18 : 11,53		11,53000			
		m.č.1.21 : 11,53		11,53000			
		m.č.1.28 : 9,632		9,63200			
		m.č.1.29 : 10,331		10,33100			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 970,18	
2	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	8,18541	607,20	4 970,18	SOD
Celkem						40 320,37	

Poznámky uchazeče k zadání